АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июля 2018года №83
Об отмене Постановления Администрации

Макаровского сельсовета Курчатовского района

Курской области от 19 мая 2016 г № 115 «Об утверждении Порядка предоставлению муниципальных гарантий»

В связи с протестом прокуратуры от 10.07.2018 г. № 37-2018 « на Постановление Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района от 19 мая 2016 г № 115 «Об утверждении Порядка предоставлению муниципальных гарантий», Администрация Макаровского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 19 мая 2016 г № 115 «Об утверждении Порядка предоставлению муниципальных гарантий»» считать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                       М.А. Пельноватых